
TORX® DRIVER SET - BROWNELLS TORX DRIVER SET 8 PIECE SET

> > > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Ruuvimeisselit ja -sarjat Kiinteäteräiset sarjat

Suositut Koot Aseiden Työstöön; Mukava Kahva Erinomaiseen Hallintaan

Ammattitason Torx-ruuvimeisselisarja, joka sisältää kahdeksan suosituimmista
koosta, antaa sinulle mahdollisuuden työskennellä lähes minkä tahansa
Torx®-ruuvin parissa, joita löytyy aseista ja ampumatarvikkeista. Tarkkuusjyrsitty
teräsvarsi on lämpökäsitelty erinomaisen kestävyyden takaamiseksi, joten kun
yrität irrottaa itsepintaisia ruuveja, nämä ruuvimeisselit eivät petä tai katkea kuten
halvat rautakaupan työkalut. Varren pituudet on huolellisesti valittu tarjoamaan
parhaan tasapainon ulottuvuuden ja jäykkyyden välillä. Mukava, ergonomisesti
muotoiltu, synteettisestä kumista valmistettu kahva tarjoaa turvallisen,
liukumattoman otteen ja erinomaisen hallinnan. T-10 ja T-15 ruuvimeisselit
sopivat Brownellsin, Burrisin ja Leupoldin tähtäinkehyksiin ja -pohjiin. Toimitetaan
uudelleenkäytettävässä, kestävässä läpinäkyvässä muovipussissa.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS TORX DRIVER SET 8 PIECE SET
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080000724
Valm.nro: NONE
Kädensija: Rubber
Tyyli: Set,8-Bits
Toimituksen paino: 0.272kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 297mm
UPC: 050806109766

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Ruuvimeisselit-ja-sarjat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Ruuvimeisselit-ja-sarjat/Kiinteaeteraeiset-sarjat
https://www.brownells.fi/8-Pc-TORX-DRIVER-SET-BROWNELLS-Set-8-Bits-Rubber-080000724
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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TORX® Ruuvimeisselisarjan Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit TORX® Ruuvimeisselisarjan Brownells 8osaisena settinä. Tämä ammattitasoinen työkalu on
suunniteltu auttamaan sinua työskentelemään turvallisesti ja tehokkaasti Torx®ruuvien parissa, joita löytyy aseista ja
ampumatarvikkeista. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen pitkäikäisyyden, lue ja noudata näitä turvaohjeita
huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä aina oikean kokoista Torxruuvimeisseliä työstettävään ruuviin, jotta et vahingoita ruuvia.
Tarkista ruuvimeisselit ennen käyttöä. Älä käytä vaurioitunutta tai kulunutta ruuvimeisseliä.
Pidä työkalusarja lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä työkaluja hyvin valaistussa tilassa varmistaaksesi näkyvyyden ja turvallisuuden.
Säilytä työkalusarja turvallisessa paikassa, kun et käytä sitä, onnettomuuksien estämiseksi.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että sinulla on hyvä ote kahvasta käyttäessäsi ruuvimeisseliä, jotta vältät liukastumisen.
Älä käytä liiallista voimaa ruuvien löysäämisessä tai tiukentamisessa. Jos ruuvi on jumissa, käytä tunkeutuvaa
öljyä tai vastaavaa tuotetta sen irrottamiseen.
Käytä suojalaseja suojataksesi silmiäsi roskilta työskennellessäsi ruuvien kanssa.
Vältä ruuvimeisselisarjan käyttöä muuhun kuin sen aiottuun käyttöön Torx®ruuvien parissa.
Jos et ole perehtynyt työkalujen käyttöön, pyydä apua kokeneemmalta henkilöltä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Oikean Ruuvimeisselin Valinta:

Valitse oikean kokoinen Torxruuvimeisseli setistä (T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25) sen mukaan,
minkä kokoista ruuvia olet työstämässä.

Ruuvimeisselin Käyttö:

Aseta ruuvimeisseli Torx®ruuvin päähän.
Käännä kahvaa myötäpäivään tiukentaaksesi tai vastapäivään löysätäksesi.
Pidä tasainen paine ja vältä nykäyksiä.

Käytön Jälkeen:

Puhdista kaikki roskat ruuvimeisseleistä käytön jälkeen.
Säilytä ruuvimeisselit mukana toimitetussa kestävässä läpinäkyvässä muovikotelossa suojataksesi niitä
vaurioilta.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten metallin ja muovin jätteitä koskevien sääntöjen mukaan.
Älä hävitä tuotetta yleiseen kotitalousjätteeseen.
Harkitse alueellasi saatavilla olevia kierrätysmahdollisuuksia ympäristövaikutusten minimoimiseksi.

Lisätiedot ja Tuki
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai huolenaiheita TORX® Ruuvimeisselisarjan suhteen, ota
yhteyttä valmistajaan tai tarkista tuotepakkauksesta asiaankuuluvat yhteystiedot.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisemman työympäristön käyttäessäsi TORX®
Ruuvimeisselisarjaa. Aina turvallisuus etusijalle ja pyydä apua tarvittaessa. Kiitos huomiostasi näihin ohjeisiin.
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